*1050006679*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣衛生局　函

地址：64054雲林縣斗六市府文路34號

聯絡人及電話：黃淑珍(05)5373488-388

電子郵件信箱：yls356@ylshb.gov.tw

傳真電話：05-5378251

受文者：嘉義市政府衛生局

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：雲衛醫字第1050006679號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(1050006679-1.PDF)

主旨：信安醫療社團法人信安醫院舉辦「105年度替代療法專業

人員繼續教育訓練」，檢附課程表及報名表各乙份，惠請

各單位踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據該院105年4月6日信醫字第1050406002號函辦理。

二、時間：104年6月18日（星期六）08：20―17：00。

三、地點：國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院―四樓國際

會議廳。

四、報名時間：即日起至105年6月8日止。

五、報名方式：以電子郵件傳送報名表至otyichen@yahoo.com

.tw，請電話確認是否報名成功，聯絡人：李沂蓁（05―5

223788―205）。

正本：本縣轄內各醫院、廖寶全診所、何政岳診所、社團法人雲林縣生命線協會、雲林

縣藥師公會、雲林縣政府社會處(保護扶助組)、雲林縣政府教育處(預防宣導組)

、各鄉鎮市衛生所、嘉義縣衛生局、嘉義市政府衛生局、臺南市政府衛生局、南

投縣政府衛生局、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺中榮民總醫院嘉義分院

副本：本局醫政科、本局藥政科 2016-04-12
08:30:55